

مجمر

؛ **خبرنامه الکترونیکی - زیرزمینی مجمع فرهنگی شهید اژه‌ای**

سر دبیر: سید متین سمبلستان



مهمترین خبر: همایش مجمع ایده آل با نام دنیای قشنگ مجمع، پنجشنبه ۱۵ اسفند از

ساعت ۱۶ لغایت ۲۰ در خانه مشروطه برگزار میشود. در این همایش علاوه بر صحبت هر کدام از ثبت نام کنندگان برای ارائه، برنامه های متنوع دیگری مثل رمان نویسی جمعی نیز وجود دارد. مهلت ارسال چکیده مطالب تا روز ۱۳ اسفند است. گفتنی است که چند ماهی از شروع بکار کارگروه مجمع ایده آل می گذرد و این همایش نیز آغاز بکار علنی بحث و تبادل نظر در این مورد می باشد.



فیلمی به نام در جستجوی شکیب در حال تدوین وبازبینی های نهایی بسر می برد. این فیلم که توسط برخی از دومیهای مجمع از جمله عرفان فرهادی، علی صفار، مهدی ذاکر و... ساخته شده است؛ هم اکنون چشم بسیاری از جمعیون در انتظار دیدن آن می باشد. لازم به ذکر است که نمایش نصفه نیمه فیلم در اردو قم با استقبال بینندگان مواجه گردید.

دومین مناظره از مناظرات شاخه اژه ای ۱ نیز در روز چهارشنبه ۱۶ بهمن در مورد رابطه با آمریکا آری یا خیر؟ برگزار شد. آقایان فولادگر و نوروزی فرد در یک طرف و آقایان میرصفایی و میرمضانی در طرف دیگر با هم دیگر مناظره می کردند.



اردوی قم و جمکران دانش آموزی مجمع

در تاریخ ۲۳ تا ۲۵ بهمن انجام شد. از برنامه های اردو علاوه بر زیارت های جمکران و قم میتوان به سخنرانی آقای جوادی آملی، برف بازی در نیاسر، زیارت مشهداردهال، صرف دیزی و بازدید باغ فین اشاره کرد. بعلاوه فیلم در جستجوی شکیب نیز بصورت نصفه نیمه در این اردو نمایش داده شد.

علی انواری از مسئولیت شاخه اژه ای ۱



استعفا داد که پس از قبول استعفا از طرف شورای مرکزی، سیدعلی ذاکر به عنوان سرپرست شاخه منصوب

شد و انتخابات برای مسئول شاخه جدید چهارشنبه همین هفته در مدرسه اژه ای ۱ برگزار میگردد. البته ظاهراً خبری از هیاهوها و دعوا و جدلهای سابق، بر سر این پست نیست و همه چیز آرام وبی سروصدا در حال انجام است!

اردوی مشهد دانشجویی مجمع ثبت نام میشود. زمان اردو ۲۲ تا ۲۷ اسفند و مبلغ اردو بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان میباشد. دانش آموختگانی که مشتاقند هر چه سریعتر با آقای مومن زاده تماس بگیرند.

از مراسم فاطمیه هم اینکه قرار است در تاریخ ۱۴ و ۱۵ فروردین که فاطمیه دوم است، برگزار گردد. اعضای ستاد نیز عبارتند از کیوانداریان (مسئول)، یمانی (معاون)، حجابی (آموزش)، صادقی (تبلیغات)، پارسه (تدارکات). خبرهای دیگر فاطمیه در راه است.

طرح جامع اندیشه اسلامی نیز به روال خود باقی است. موضوعات مطرح شده تا کنون چهار جلسه اول کتاب اندیشه اسلامی در قرآن بوده که حول بحث ایمان است.

آقای عباس زاده به مدیریت مجمع بازگشت. چند هفته ای است که مسابقات عالیگ (مجلگ) برگزار نمیشود. مسئولین دلیل را برگزاری مراسمات مختلف در سالن پیروزی ونیود سالن دیگر در آن زمان اعلام کرده اند.

چند جمعی به همراه دانشگاه صنعتی عازم سفر کربلا هستند. این سفر که در قالب نام کنگره عرش هردوسال یکبار در دانشگاه صنعتی انجام میشود، امسال به مسئولیت آقای رضوی زاده میباشد. از همه دوستان کربلایی التماس دعای فراوان داریم.

همزمان با دید و بازدیدهای خانوادگی عید نوروز، دید و بازدیدهای جمعی هم در راه است. پیشاپیش عیدتان هم مبارک!

بالاخره جمعیون پینت بال رفتند. بچه های اژه ای ۲ جمعه گذشته در اقدامی مفرح و مبارزه طلبانه به پینت بال رفتند. هنوز اثرات روحی و روانی ونه بدنی باقیمانده از پینت بال در بعضی از گروهها دیده میشود!

و در آخر با توجه به انتقادات وارد شده نسبت به صفحه آرای مجمر، مجمع صفحه آرا نیز می پذیرد. (قابل توجه گرافیستهای مشتاق)